
quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2017/2020 

DECRETO Nº 008/2019 DE 15 DE JANEIRO DE 2019. 

 

Nomeia os Membros para substituição do 
Presidente do Conselho Cacs Fundeb e dá 
outras providências. 
 

                                                                          
O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO FEDERADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados os novos membros do Conselho do FUNDEB do Município de Mulungu 
do Morro, para substituição do Srº Robson Cunegundes, constituído com os seguintes membros: 

Luzinete Andre dos Santos - Presidente 

Conceição Aparecida Novais Rocha - CME  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de 
janeiro de 2019, revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Mulungu do Morro - Bahia, em 15 de janeiro de 2019. 

 

 

 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E3DE4A8B8C726396FD6E383096AA706


		2019-01-16T17:18:04-0300




